
Z.0050.38.2024 

 

Zarządzenie Nr 38/2024 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

 

                   Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zm)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gietrzwałd za 2023 rok 

stanowiące Załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie wymienione w § 1 przekazuje się Radzie Gminy Gietrzwałd oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


